

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350
 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา
 ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351
 ตอนควบคุม 0100 ตอน เก้าห้อง - บางแม่หมาย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350
 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.ค. 2569 เป็นเงิน 9,899,939.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บริพัตร ภมรพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ชมอ.ขท.สุพรรณบุรี ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

7.2 ณัฐพงศ์ ศรีบรรจง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน


 ร.อ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑ (ป) รักษาการแทน
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

21 ก.ค. 2569

บริพัตร ภมรพล

21 กรกฎาคม 2569 10:58:57

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

งานแก้ Soft คิดค่าใช้จ่ายเหมือนรายการที่ 2.2(1)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ตัก) = 8.690 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนทิ้ง 2.000 กม. = 14.470 บาท/ลบ.ม.

รวม = 23.160 บาท/ลบ.ม. ✓

ส่วนขยายตัว 23.160×1.250 = 28.950 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุดตัด) = 22.410 บาท/ลบ.ม.

รวม = 51.360 บาท/ลบ.ม. ✓

เนื่องจากการขุดในพื้นที่จำกัดเฉพาะแห่งในคันทางเดิม

คิดค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้นให้ 10%

ค่าใช้จ่ายรวม 51.360×1.100 = 56.496 บาท/ลบ.ม.---(1) ✓

งานดินถมลูกรังแทนที่ SOIL AGGREGATE SUBBASE

ค่าวัสดุจากแหล่ง = 148.500 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 35.000 กม. = 132.870 บาท/ลบ.ม.

รวม = 281.370 บาท/ลบ.ม. ✓

ส่วนยุบตัว 281.370×1.600 = 450.192 บาท/ลบ.ม. ✓

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ) = 57.830 บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 508.022 บาท/ลบ.ม. ✓

ค่างานต้นทุน (1) + (2) = 564.518 บาท/ลบ.ม. ✓

ค่างานต้นทุน = 564.518 บาท/ลบ.ม. ✓

ปรับลดค่างานต้นทุน ตามงบประมาณที่ได้รับ = 562.58 บาท/ลบ.ม. ✓

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100
ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

2 ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK (AC 60 - 70)

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

1.MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.

THICK (For Stock 60%)

คิดจากความหนาของผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	= 5.000 ซม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม MILLING ผิวทางเดิม	= 13.580 บาท/ตร.ม.
ปริมาณวัสดุที่รื้อออก = 0.050 ลบ.ม. = 2.400 X 0.050	= 0.120 บาท/ตร.ม.
ค่าขนส่ง 5.000	= 16.380 บาท/ตัน
ค่าขนส่งวัสดุไปกองเก็บ = 0.120 X 16.380	= 1.965 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 13.580 + 1.965 X 0.600	= 9.327 บาท/ตร.ม.
หมายเหตุ ขนส่งไปเก็บตามที่แขวงฯกำหนด	

2.MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.

THICK (For Hot Re 40%)

คิดจากความหนาของผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	= 5.000 ซม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม MILLING ผิวทางเดิม	= 13.580 บาท/ตร.ม.
ปริมาณวัสดุที่รื้อออก = 0.050 ลบ.ม. = 2.400 X 0.050	= 0.120 บาท/ตร.ม.
ระยะทางขนไป Plant = 0.230 กม. (1 ใน 4	= 2.000 บาท/ตัน
ของระยะทางของโครงการ)	
ค่าขนส่งวัสดุไปกองเก็บที่ Plant = 0.120 X 2.000	= 0.240 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 13.580 + 0.240 X 0.400	= 5.528 บาท/ตร.ม.

3.ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING (AC.60/70) 5 CM.

THICK

ค่ายาง AC.60/70 (คิดค่าวัสดุใหม่ 60%) 0.049 ตัน @ 35,260.710 X	= 1,036.664 บาท/ตัน
0.600	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลาตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

2 ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK (AC 60 - 70)

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ค่าหินผสมแอสฟัลต์ (คิดค่าวัสดุใหม่ 60%) 0.740 ลบ.ม. @ 364.250 X	=	161.727 บาท/ตัน
0.600		
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต = 1.100 (คิดเพิ่ม	=	480.843 บาท/ตัน
10%) X 437.130		
ค่าขนส่ง 0.230 กม. (1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)	=	2.000 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา 5.000 ซม.		
ปูบนผิว Tack Coat = 12.290 X 1.000 X 8.330	=	102.375 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	=	1,783.609 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน = 1,783.609 / 8.330	=	214.118 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุนรวม = 9.327 + 5.528 + 214.118	=	228.973 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	228.973 บาท/ตร.ม.
ปรับลดค่างานต้นทุน ตามงบประมาณที่ได้รับ	=	228.19 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

3 ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ปริมาณสารปรับปรุงคุณภาพแอสฟัลต์ 0.25% ของ Rap (ที่ 40% ของ 1 ตัน)	= 1.000 กก.
ความถ่วงจำเพาะของสารปรับปรุงคุณภาพแอสฟัลต์	= 1.000
ค่าสารปรับปรุงคุณภาพแอสฟัลต์	= 130.020 บาท/กก.
ค่าขนส่ง 238.000	= 0.402
ค่างานต้นทุน 130.020 + 0.402	= 130.422 บาท/ลิตร
ค่าสารปรับปรุงคุณภาพ Ra ต่อ Rap 1 ตัน	= 130.422 บาท/ตัน
ค่างานวัสดุผสมเพิ่ม 130.422 / 8.330	= 15.656 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	= 15.656 บาท/ลิตร
ปรับลดค่างานต้นทุน ตามงบประมาณที่ได้รับ	= 129.97 บาท/ลิตร

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

4 PRIME COAT

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ค่ายาง EAP 0.700 ลิตร @ 35.090	= 24.563 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	= 7.920 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	= 32.483 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	= 32.483 บาท/ตร.ม.
ปรับลดค่างานต้นทุน ตามงบประมาณที่ได้รับ	= 32.37 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100
ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

5 TACK COAT

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ค่ายาง CRS-2 0.200 ลิตร @ 31.830	= 6.366 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	= 7.650 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	= 14.016 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	= 14.016 บาท/ตร.ม.
ปรับลดค่างานต้นทุน ตามงบประมาณที่ได้รับ	= 13.97 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100
ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แท่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

6 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ค่ายาง AC 0.049 ตัน @ 35,260.710	= 1,727.774 บาท/ตัน
ค่าหิน 0.740 ลบ.ม. @ 364.250	= 269.545 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผสมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต	= 437.130 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 0.230 กม.	= 2.000 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา 5.000 ซม.	
= $12.290 \times 1.000 \times 8.330$	= 102.375 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	= 2,538.824 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน	= 2,538.824 บาท/ตัน
ปรับลดค่างานต้นทุน ตามงบประมาณที่ได้รับ	= 2,530.09 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100
ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ค่ายาง AC 40-50 0.050 ตัน @ 42,357.380 บาท / ตัน	= 2,117.869 บาท/ตัน
ค่าหิน 0.740 ลบ.ม. @ 364.250 บาท / ลบ.ม.	= 269.545 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผสมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต	= 437.130 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 0.230 กม.	= 2.000 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา 5 ซม.	
= $12.290 \times 1.000 \times 8.330$	= 102.375 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	= 2,928.919 บาท/ตัน
คำนวณต้นทุน $2,928.919 / 8.330$	= 351.610 บาท/ตร.ม.
คำนวณต้นทุน	= 351.610 บาท/ตร.ม.
ปรับลดคำนวณต้นทุน ตามงบประมาณที่ได้รับ	= 350.40 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100
ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

8 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

งานสี Thermoplastic ระดับ 1 (สีเหลือง-ขาว) ต่อ พื้นที่ 1.00 ตร.ม.

(โดยวิธีรีด, ปาดลาก หรือพ่น ; ความหนาเมื่อแห้งไม่น้อยกว่า 3.0 มม.)

1.ค่าสี Thermoplastic ระดับ 1 (สีเหลืองและสีขาว) 1.000 ตร.ม. @ 255.000 บาท/ตร.ม. = 255.000 บาท/ตร.ม.

2.ค่าลูกแก้ว 1.000 ตร.ม. @ 24.200 บาท/ตร.ม. = 24.200 บาท/ตร.ม.

3.ค่า Primer (การรองพื้น) 1.000 ตร.ม. @ 20.100 บาท/ตร.ม. = 20.100 บาท/ตร.ม.

4.ค่าดำเนินการ (ค่าแรงงานและค่าเสื่อมราคา) 1.000 ตร.ม. @ 14.000 บาท/ตร.ม. = 14.000 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน (วัสดุ+ค่าแรง) = 313.300 บาท/ตร.ม.

ปรับลดค่างานต้นทุนตามสำนักอำนวยการความปลอดภัยกำหนด = 288.28 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลาตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

9 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุด 4

งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ค่างานต้นทุน

= 5,788.43 บาท/L.S.



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกลั้มใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลาตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 คอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	70.000	562.58	39,380.60	1.3355	751.32	52,592.79
2	2. ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK (AC 60 - 70)	ตร.ม.	11,586.000	228.19	2,643,809.34	1.3355	304.74	3,530,807.37
3	3. ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN - PLANT	ลิตร	1,391.000	129.97	180,788.27	1.3355	173.57	241,442.73
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	175.000	32.37	5,664.75	1.3355	43.23	7,565.27
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	23,172.000	13.97	323,712.84	1.3355	18.65	432,318.49
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	21.000	2,530.09	53,131.89	1.3355	3,378.93	70,957.63
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	11,586.000	350.40	4,059,734.40	1.3355	467.95	5,421,775.29
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	350.000	288.28	100,898.00	1.3355	384.99	134,749.27

บริษัท รมรพล

21 กรกฎาคม 2569 10:59:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลาตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 ตอน เก้าห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุด 4 ✓	L.S	1.000	5,788.43	5,788.43	1.3355	7,730.44	7,730.44
รวมราคากลาง								9,899,939.28

๙๔

ร.ช.สุพรรณบุรีที่ ๑ (๒) รักษาการแทน

ผอ.ช.สุพรรณบุรีที่ ๑

21 ก.ค. 2569

บริษัท รมรพล

21 กรกฎาคม 2569 10:59:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0100 ตอน เกาห้อง - บางแม่หม้าย ระหว่าง กม.7+040 - กม.8+005 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,586.00 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

(บริพัตร ภมรพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุรักษ์ ศรีบรรจง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.สุพรรณบุรีที่ ๑ (ป) รักษาการแทน
ผอ.ชล.สุพรรณบุรีที่ ๑

21 ก.ค. 2569

บริพัตร ภมรพล

21 กรกฎาคม 2569